

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## BettingDanmark ApS

Ormhøjgårdsvej 16  
8700 Horsens

CVR-nr. 40 66 60 01

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

---

Thomas Sanggaard Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BettingDanmark ApS  
Ormhøjgårdsvej 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 66 60 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 15. juli 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Sanggaard Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 162.841, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 792.887.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af corona-restriktioner som følge af at kunderne i perioder har været tvangslukket og i andre perioder haft begrænsninger i åbningstider mv. Årets resultat er derfor dårligere end forventningerne til året.

Den negative egenkapital forventes reetableret ved hjælp af den fremadrettede indtjening. Når Danmark lukker op igen forventes det at aktiviteterne over tid vil resultere i både positive pengestrømme som reetablering af egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>483.606</b>	<b>(346.649)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(229.276)</u>	<u>(569.088)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>254.330</b>	<b>(915.737)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(53.744)</u>	<u>(36.938)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>200.586</b>	<b>(952.675)</b>
Finansielle indtægter	3	39.600	36.300
Finansielle omkostninger	4	<u>(77.345)</u>	<u>(79.353)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.841</b>	<b>(995.728)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>162.841</u></b>	<b><u>(995.728)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>162.841</u>	<u>(995.728)</u>
		<b><u>162.841</u></b>	<b><u>(995.728)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.268	235.762
Indretning af lejede lokaler		13.292	20.542
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>202.560</u>	<u>256.304</u>
Deposita		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>238.560</u>	<u>292.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.105	1.106
Andre tilgodehavender		575.900	536.300
Periodeafgrænsningsposter		117.778	153.236
<b>Tilgodehavender</b>		<u>702.783</u>	<u>690.642</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>702.783</u>	<u>690.642</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>941.343</u>	<u>982.946</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(832.887)	(995.728)
<b>Egenkapital</b>		<b>(792.887)</b>	<b>(955.728)</b>
Banker		194.110	334.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.721	322.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.036	250.961
Anden gæld		999.363	1.030.916
Deposita		18.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.734.230</b>	<b>1.938.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.734.230</b>	<b>1.938.674</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>941.343</b>	<b>982.946</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	(995.728)	(955.728)
Årets resultat	0	162.841	162.841
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>(832.887)</b>	<b>(792.887)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	85.035	93.021
	<u>85.035</u>	<u>93.021</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	221.864	561.114
Andre omkostninger til social sikring	7.412	7.974
	<u>229.276</u>	<u>569.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	39.600	36.300
	<u>39.600</u>	<u>36.300</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	77.345	79.353
	<u>77.345</u>	<u>79.353</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	264.242	29.000
Kostpris 31. december 2021	264.242	29.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	28.480	8.458
Årets afskrivninger	46.494	7.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	74.974	15.708
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>189.268</b>	<b>13.292</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på 2 lejemål. Lejemålene kan opsiges med 6 mdr. varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31.12.2021 126 t.kr.

Selskabet har indgået 3 operationelle leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31.12.2021 604 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for TVP Holding ApS og Handelsanpartsselskabet af 17 december 1996 ApS gæld til Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr. statusdagen t.kr. 3.182.